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Projekt realizowany przy wsparciu finansowym

Wojewddztwa Malopolskiego

Najlepsza zawodniczka

Dziewczat, 10 lat - 5 z 8 Konkurencji
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. Grajdura Nina
. Goscinska Gabriela

Zak Zoya

. Dakowicz Lena

Skrzypek Ada

. Kubicka Gabriela

. kukasik Blanka

. Grzywacz Gabriela
. tuczak Agata

. Michalik Wiktoria

. tuczynska Nikola
. Dabek Zuzanna

. Spisak Agata

. Chrzaszcz Matylda
. Sliwa Antonina

Wieczorek Michalina
Waligéra Aleksandra
tupinska Barbara
Fortuna Natalia
Zak Katarzyna
Knapik Julia

Kiys$ Lena
Mietkiewicz Kaja
Jantas Aleksandra
Palmi Julia
Wactawek Matylda
Kiszczak Olga
Ordowska Milena
Lutomska Klara
Osak Aleksandra
Duda Katarzyna
Rak Hanna

Gora Natalia
Zmijewska Nina
Zigba Laura
Gasiorek Alicja
Turchan Emilia
Kowalska Lena
Sobolewska M.
Korycinska Kaja
Tomczak Patrycja
Karwan Oliwia
Preis Zuzanna
Kozachok Kira
Oslak Julia
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Sokoét-Moscice Tarnéw626
SMS Gallicja Krakéw 621
Solne Miasto Wieliczka533
SMS Gallicja Krakéw 523
SMS Gallicja Krakéw 513
Glosator Krakéw 511
Solne Miasto Wieliczka483
SMS Gallicja Krakéw 455
Solne Miasto Wieliczka446
Osemka O$wiecim 429
Jordan Krakéw 427
SMS Gallicja Krakéw 416
NKP Bielsko Biata 408
Glosator Krakéw 400
Solne Miasto Wieliczka396
Osemka Os$wigcim 396
UKS SP 8 Chrzanéw 388
Solne Miasto Wieliczks386
Jasien Sucha Besk. 384
Osemka O$wiecim 378
Solne Miasto Wieliczka375
SMS Gallicja Krakéw 375
UKS SP 8 Chrzanéw 372
Solne Miasto Wieliczka369
Solne Miasto Wieliczkse366
Osemka Os$wiecim 363
Osemka O$wiecim 358
Glosator Krakéw 348
SMS Gallicja Krakéw 337
NKP Bielsko Biata 333
Victoria Kozy 323
UKS SP 8 Chrzanéw 321
Solne Miasto Wieliczka315
Solne Miasto Wieliczks314
NKP Bielsko Biata 307
Solne Miasto Wieliczka296
SMS Gallicja Krakéw 282
SMS Gallicja Krakéw 271
SMS Gallicja Krakéw 270
SMS Galicja Krakéw 250
Jordan Krakéw 235
Na Fali Bytom 222
SMS Gallicja Krakéw 217
Dyussh DMR Dniepr 174
Victoria Kozy 173
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. Sadel Oliwia
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. Gracjasz Wiktoria
. Kurytek Nikola
. Wasowicz Izabela
. Litwa Justyna

Jalowiecka Gabriela
Skuza Zuzanna
Kalisz Oliwia

. Habarta Larysa
. takoma Maria
. Kaczmarczyk Hanna

Koziot Julia

. Slezak Emilia
13.
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Starzec Karolina
Dygulska Weronika
Bronka Anna
Raputa Gabriela
Blacha Maja
Malecka Inka
Sawinska Antonina
Jakubiec Anna
Wrona Maria

Szostak Natasza
Rebiasz Aleksandra
Jarmotowska Helena
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826
820
783

Jasien Sucha Besk.
Fala Niepotomice
Salwator Krakéw
Salwator Krakéw
Salwator Krakéw 695
NKP Bielsko Biata 629
Sokoét-Moscice Tarnéw619
Aquatica Pawtowice 600
Sokot-Moscice Tarn6w598
Jordan Krakéw 591
Jordan Krakow 591
Siemacha Krakéw 584
Sokot-Moscice Tarnéw579
SMS Gallicja Krakéw 571
Solne Miasto Wieliczka562
CKiS Skawina 561
SMS Gallicja Krakéw 559
SMS Gallicja Krakéw 539
Salwator Krakéw 535
Osemka Os$wiecim 535
Jasien Sucha Besk. 520
SMS Gallicja Krakéw 519
Jordan Krakéw 497
SMS Gallicja Krakéw 490
Solne Miasto Wieliczka480
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100 grzb

1:21.91
1:21.59

1:27.87
1:23.48
1:28.01

1:30.04

1:32.97
(1:40.86)

1:34.08
1:34.77
(1:36.89)
(1:44.76)

(1:37.69)
1:32.80
1:36.45
1:36.87
1:40.33
1:34.83
1:39.21
1:42.91
1:39.04
1:41.52
1:44.19
1:45.94

1:40.51
2:01.49

1:55.59
2:07.55

100 grzb

1:14.11

1:16.09
1:18.09

(1:24.77)
1:23.75

1:23.23

1:25.22
1:23.59

(1:31.64)

1:27.43
1:27.27

200 Grzb

200 Grzb

100 Zm

1:27.67

1:30.12

1:32.24
1:34.12
1:36.33

1:35.39

1:37.94
1:37.27
1:37.73

1:40.71
1:40.77
1:39.60

(1:43.07)
1:40.04

(1:45.95)

1:43.89
(1:46.66)
1:45.25

1:46.35

1:41.64

1:59.15

100 Zm
1:10.82

1:17.33
(1:18.84)

(1:24.56)
1:22.51
1:23.87
1:24.89

(1:31.35)
1:26.57

1:26.87
1:29.99
(1:26.91)

(1:33.65)
1:26.74
1:28.34
1:30.77

1:30.78
(1:36.34)

50 Dow

35.61
35.13

35.60

37.59

37.32
(41.28)

(39.90)
39.46
38.68
39.06
39.62

40.02
39.96

38.05
40.32

41.24
43.07
42.68
42.68

43.80
46.98

50.29
41.15

50 Dow

28.63

(31.44)

(31.49)
30.97
32.66

33.92
33.77
34.41
33.86
34.79
34.74

35.11
34.54
37.33

35.94
35.11
35.79

37.40

50 Mot
(37.34)

(41.68)
40.55
(45.76)

(45.75)

43.09

46.91

(50.16)
(54.25)

52.55
55.05

(59.84)

50 Mot

(30.97)
32.61

(36.75)
35.58
36.49

(38.83)
36.22
(38.23)
(39.10)

(37.48)
(40.02)

(39.29)

(43.72)
(49.21)

100 Mot

100 Mot

100 Klas

1:30.81
1:31.58
(1:48.99)

200 Klas

1:42.15
(1:40.56)
1:40.71
1:42.16
(1:51.81)
1:44.41

1:45.02
1:46.30
1:52.62
1:45.77

1:48.41

1:53.04
1:49.02
(1:50.29)
1:50.84

(1:58.63)
1:59.34
1:54.07

(1:57.96)

1:56.55
1:58.19
2:01.35
2:02.78

2:10.09

100 Klas 200 Klas

1:22.60

1:32.29
(1:33.48)
1:33.60

1:31.68
1:35.19
1:39.26
1:32.73
1:37.71

1:41.03
(1:44.14)

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl
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26. Koczwara lga 08 Siemacha Krakéw 472 2 1:32.42 1:39.70
27. Dudziak Maja 08 Solne Miasto Wieliczka465 2 (1:40.78) 1:36.14 35.80
Stomska Wiktoria 08 Osemka O$wigcim 465 2 1:29.41 1:31.94
29. Gorny Natalia 08 Marbi-Sport Zywiec 460 2 1:26.37 0* 41.49
30. Oleksiinko Uliana 08 Dyussh DMR Dniepr 431 2 1:37.14 37.15 (45.42)
31. Szczerba Oliwia 08 Sokét-Moscice Tarnéw427 2 (1:37.15) 36.95 1:48.53
32. Miodek Jagoda 08 Siemacha Krakéw 422 2 1:31.86 38.69
33. Kryza Jagoda 08 Solne Miasto Wieliczke417 2  1:33.20 (1:35.71) 38.41
34. Litwora Natalia 08 Sokoét-Moscice Tarnéw410 2 (1:36.34) 41.75 1:44.68
35. Uchanska Oliwia 08 Osemka O$wiecim 402 2 1:31.33 44.35
36. Mucha Weronika 08 SMS Galicja Krakéw 388 2 1:42.90 1:42.72
37. Koczwara Natalia 08 SMS Galicja Krakéw 387 2  1:34.60 39.76
38. Kolodziej Magdalena 08 Sokét-Moscice Tarnéw384 2 1:38.28 (43.89) 1:44.98
39. Pawela Lena 08 Osemka O$wiecim 377 2 39.52 1:49.98
40. Krol Julia 08 Jordan Krakéw 359 2 1:42.73 39.67 (52.06)
41. Strzelecka Patrycja 08 Jasien Sucha Besk. 356 2 (1:43.05) 40.21 1:52.15
42. Chmiel Zuzanna 08 SMS Galicja Krakéw 347 2  1:38.25 1:51.96
43. Bobak Oliwia 08 Jordan Krakéw 337 2 1:40.53 42.15
44. Sokotowska Lena 08 Jordan Krakow 309 2 1:47.25 41.92
45. Zagonari Sydney 08 Victoria Kozy 258 1 1:28.76
46. Malik Emilia 08 Siemacha Krakéw 198 1 1:34.37
Dziewczat, 12 lat - 5 z 8 Konkurencji
100grzb 200 Grzb 100 Zm 50 Dow 50 Mot 100 Mot 100 Klas 200 Klas
1. Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Krakébw 899 2 2:34.03 1:14.48 (1:17.21)
2. Basista Karolina 07 SMS Galicja Krakéw 835 2 2:37.87 (1:16.52) 30.99
3. Marciniak Aleksandra 07 Salwator Krakéw 831 2 1:16.96 (31.46) (1:17.27) 2:57.45
4. Wegrzyn Hanna 07 Delfin Nowy Targ 812 2 2:40.72 31.01 (1:19.48)
5. Sowa Barbara 07 Jasien Sucha Besk. 777 2 1:17.09 31.53 (3:09.25)
6. Baranowska Hanna 07 SMS Galicja Krakéw 774 2 (2:46.82) 1:17.42 31.47
7. Gorgosz Matgorzata 07 Agquatica Pawtowice 745 2 1:20.28 31.19 (1:18.17)
8. Cholewa Hanna 07 Solne Miasto Wieliczke740 2 (2:48.49)  (1:20.31) 32.24 3:05.58
9. Drobna Angelika 07 NKP Bielsko Biata 724 2 (2:50.28) 1:19.60 32.01 (1:29.05)
10. Nalepa Blanka 07 NKP Bielsko Biata 720 2 2:46.50 1:19.93 (32.73)
11. Guzdek Anna 07 Agquatica Pawtowice 717 2 1:19.66 32.18 (1:18.07)
12. Winkler Sarah 07 Na Fali Bytom 707 2 2:46.91 1:20.66
13. Calka Alicja 07 SMS Galicja Krakéw 687 2 1:21.35 32.46 (1:25.71)
14. Skrzypek Jagoda 07 SMS Galicja Krakéw 681 2 1:17.93 1:21.50
15. Zawislan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka676 2 2:54.73 (1:26.06) 32.26
Ruminska Wiktoria 07 SMS Galicja Krakéw 676 2 (2:59.32) 32.88 3:13.28
17. Matura Oliwia 07 Na Fali Bytom 668 2 1:25.16 31.75
18. Krél Karolina 07 SMS Galicja Krakéw 665 2 1:20.99 (1:26.35) 3:15.34
19. Wozny Maja 07 Sokot-Moscice Tamoéw629 2 1:23.51 33.50 (3:20.43)
20. Ponikwia Julia 07 Osemka O$wiecim 627 2 32.35 1:24.31
21. Manista Kornelia 07 CKiS Skawina 618 2 1:23.84 33.79
22. Kubic Agata 07 Korona Krakow 614 2 2:57.08 1:23.53 (34.31)
23. Filek Magdalena 07 Victoria Kozy 5905 2 (1:28.63) 33.44 3:27.35
24. Cicha Zofia 07 SMS Galicja Krakow 592 2 2:59.69 1:24.38 (2:27.79)
25. Dulak Emila 07 Solne Miasto Wieliczka539 2 3:06.17 (1:31.22) 35.17
26. Pelczar Aleksandra 07 Korona Krakéw 534 2 3:03.00 1:28.72 (37.19)
27. Marszatek Emilia 07 Qsemka Os$wiecim 520 2 1:32.25 3:22.86
28. Cala Anastazja 07 Osemka O$wiecim 496 2 1:26.41 1:30.83
29. Przybysz Greta 07 Jordan Krakow 489 2 1:31.11 36.34
30. Baran Jagoda 07 Siemacha Krakéw 485 2 3:13.61 36.30
31. Urbaniec Zofia 07 Solne Miasto Wieliczks431 2 (1:35.51) 38.09 1:31.41
32. Grubarek Julia 07 Jordan Krakéw 397 2 1:38.27 38.75
33. Jarzyna Klaudia 07 Osemka O$wiecim 226 2 * 37.60
34. Krejpcio Martyna 07 Na Fali Bytom 171 2 * 1:38.28
Dziewczat, 13 lat - 5 z 8 Konkurencji
100grzb 200 Grzb 100 Zm 50 Dow 50 Mot 100 Mot 100 Klas 200 Klas
1. Juda Aleksandra 06 Osemka O$wiecim 1098 2 1:10.10 (1:08.79) 2:41.74
2. Wrona Ewa 06 Jasien Sucha Besk. 992 2 (2:36.68) 1:12.69 2:47.01
3. Miodonska Wiktoria 06 Osemka OSwiecim 966 2 1:11.41 29.47
4. Pancerz Oliwia 06 UKS SP 8 Chrzanéw 937 2 29.19 1:11.07
5. Sojka Oliwia 06 Aqua Team Mikotéw 846 2 (2:42.02) 30.03 (1:15.36) 3:02.39
6. Kusion Judyta 06 Osemka O$wiecim 844 2 30.27 1:13.46
7. tazarz Milena 06 Jasien Sucha Besk. 794 2 1:18.48 30.59 (1:22.48)
8. Wiekiera Julia 06 Korona Krakow 793 2 2:41.62 (1:19.15) 31.31
9. Kuder Aleksandra 06 Ondraszek Bielsko Bia788 2 2:41.11 31.55
10. Kutermak Zuzanna 06 CKiS Skawina 786 2 2:41.62 31.51
11. Porebska Maja 06 Glosator Krakéw 765 2 31.36 3:06.55
12. Mroczek Joanna 06 SMS Galicja Krakow 735 2 (1:21.16) 32.30 3:06.11
13. Dziekanowska M. 06 SMS Galicja Krakow 721 2 2:47.65 32.17
14. Wojda Natalia 06 SMS Galicja Krakéw 719 2 2:43.34 33.14
15. Wielkiewicz A. 06 Delfin Nowy Targ 715 2 1:19.43 1:17.10 (3:12.63)
16. Siwior Maja 06 SMS Galicja Krakéw 697 2 2:47.04 33.04
17. Parchanska Julia 06 Jasien Sucha Besk. 676 2 2:52.25 32.69
18. Duhl Maja 06 Ondraszek Bielsko Bia651 2 1:21.85 33.43 (1:24.13)
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19. Jankowiak Oliwia 06 SMS Galicja Krakow 606 2 1:24.97 33.79 (1:27.16)
20. Pasternak Klaudia 06 Osemka O$wiecim 438 2 36.36 1:35.24
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